
 

 

Raadsbesluit 

Z/16/003308/RB 7298/1 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10  november 2016; 

overwegende dat de renovatie van de tennisbanen van Tennisclub Park Marlot en Lawn Tennisclub 

Oud-Wassenaar wenselijk is voor het behoud van de buitensport verenigingen in Wassenaar; 

gelet op de artikelen 108, eerste lid, 147, tweede lid en 192, eerste lid van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

De renovatie van de tennisbanen van Tennisclub Park Marlot (€ 161.073) en L.T.C. Oud-Wassenaar 

(€ 180.733), in totaal € 351.806 te financieren vanuit de bestemmingsreserve incidentele investeringen 

sport. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 12 december 2016. 

 

de griffier,  de voorzitter, plv. 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    dr. E.C.M. Ooms 

 


